

Steelhead ApS

Sprogøvej 17, 4220 Korsør

CVR-nr. 17 96 29 49

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Niels Ebbe Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steelhead ApS
Sprogøvej 17
4220 Korsør

CVR-nr.: 17 96 29 49
Stiftet: 10. august 1994
Hjemsted: Korsør
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
29. regnskabsår

Direktion

Niels Ebbe Dalsgaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt drive virksomhed, der efter direktionens skøn sker i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.275 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af unoteret kapitalandele som i 2023 er blevet børsnoteret. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.719	-21.068
Bruttoresultat	-23.719	-21.068
Andre finansielle indtægter	46.504.539	281.552
Øvrige finansielle omkostninger	-72.240	-262.113
Resultat før skat	46.408.580	-1.629
Skat af årets resultat	-133.687	9.447
Årets resultat	46.274.893	7.818
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	46.213.893	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.082
Disponeret i alt	46.274.893	7.818

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	54.394.920	8.402.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.394.920</u>	<u>8.402.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.394.920</u>	<u>8.402.741</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	82.097
Andre tilgodehavender	161.146	165.557
Tilgodehavender i alt	<u>161.146</u>	<u>247.654</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.047.203	2.768.195
Værdipapirer i alt	<u>5.047.203</u>	<u>2.768.195</u>
Likvide beholdninger	<u>866.470</u>	<u>2.828.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.074.819</u>	<u>5.844.050</u>
Aktiver i alt	<u>60.469.739</u>	<u>14.246.791</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	60.153.993	13.940.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital i alt	<u>60.414.993</u>	<u>14.199.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Selskabsskat	4.371	1.422
Anden gæld	<u>35.375</u>	<u>33.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.746</u>	<u>47.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.746</u>	<u>47.791</u>
Passiver i alt	<u>60.469.739</u>	<u>14.246.791</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	13.940.100	58.900	14.199.000
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.213.893	61.000	46.274.893
	200.000	60.153.993	61.000	60.414.993

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23
	<u>kr.</u>
Indtægter:	
Børsnotering af noteret kapitalandele	45.818.525
	<u>45.818.525</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	45.818.525
Resultat af særlige poster netto	<u>45.818.525</u>

	30/9 2023	30/9 2022
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	8.402.741	8.402.741
Tilgang i årets løb	54.221.266	0
Afgang i årets løb	-8.402.741	0
Kostpris 30. september 2023	<u>54.221.266</u>	<u>8.402.741</u>
Årets opskrivninger	173.654	0
Opskrivninger 30. september 2023	<u>173.654</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>54.394.920</u>	<u>8.402.741</u>

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>1.480.605</u>	<u>57.961.518</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-23.548</u>	<u>443.188</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser ud over de, der er oplyst i årsrapporten i øvrigt.
